
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/520/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada 
Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 107.999.777,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 72.145.561,43 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 35.854.216,20 zł 

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 114.047.758,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 77.476.689,04 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 36.571.069,47 zł 

§ 2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.007.500,88 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 5.959.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu miasta wynosi 6.047.980,88 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
 pochodzącymi: 

1. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami rozliczania budżetu 
w kwocie 1.502.730,14 zł tj. 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg kwota 293.509,34 zł, 

- środki z zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 331.621,68 zł, 

- środki  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 877.599,12 zł, 

2. z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków kwota 99.630,30 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 31 maja 2023 r.

Poz. 3078



3. z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń z kredytów z lat ubiegłych w wysokości 4.445.620,44 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3078



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 110 000,00

Pozostała działalność 90 000,00 105 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

90 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 3 965 970,68 3 975 570,06

Ośrodki wsparcia 987 197,00 996 691,38

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 494,38

Pomoc w zakresie dożywiania 470 604,00 470 709,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 515,00 1 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 133,51 54 824,65

Pozostała działalność 54 133,51 54 824,65

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

54 133,51 54 824,65

855 Rodzina 5 930 889,00 5 935 920,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 773 869,00 5 778 900,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 015,00 24 046,00

107 969 456,11 107 999 777,63

2100 5 031,00

Razem: 30 321,52

5 031,00

85502 5 031,00

85395 691,14

2180 691,14

2100 105,00

691,14

2710 9 494,38

85230 105,00

9 599,38

85203 9 494,38

75495 15 000,00

2100 15 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/520/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 maja 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3078



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 967 020,17

Drogi publiczne gminne 6 205 181,71

Zakup usług remontowych 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 675 931,71

Gospodarka mieszkaniowa 4 158 750,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 639 050,00

Zakup usług remontowych 678 000,00

Różne opłaty i składki 76 450,00

Administracja publiczna 9 990 088,30

Urzędy wojewódzkie 815 751,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 230 029,75

Zakup energii 150 000,00

Zakup usług pozostałych 418 700,45

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 022 798,00

Zakup energii 16 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 631 283,00

Pozostała działalność 90 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
89 200,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
800,00

Obsługa długu publicznego 2 444 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 324 500,00

757 200 000,00 2 644 500,00

75702 200 000,00 2 524 500,00

3280 14 800,00 104 000,00

4740 200,00 1 000,00

754 15 000,00 646 283,00

75495 15 000,00 105 000,00

75085 2 400,00 1 025 198,00

4260 2 400,00 18 400,00

4300 -5 999,02 412 701,43

4390 6 000,00 6 000,00

75023 150 000,98 7 380 030,73

4260 150 000,00 300 000,00

4260 18 000,00 28 000,00

4300 10 000,00 15 000,00

750 180 400,98 10 170 489,28

75011 28 000,00 843 751,00

4270 -10 000,00 668 000,00

4430 10 000,00 86 450,00

700 0,00 4 158 750,00

70007 0,00 3 639 050,00

4270 -15 000,00 95 000,00

6050 15 000,00 3 690 931,71

600 0,00 14 967 020,17

60016 0,00 6 205 181,71

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/520/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 maja 2023 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3078



Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego

2 000 000,00

Oświata i wychowanie 24 218 554,00

Szkoły podstawowe 12 779 649,96

Zakup energii 408 000,00

Przedszkola 7 815 377,95

Zakup energii 128 500,00

Pomoc społeczna 9 777 921,68

Ośrodki wsparcia 1 467 393,00

Zakup usług pozostałych 24 735,00

Pomoc w zakresie dożywiania 704 304,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 515,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 533,51

Pozostała działalność 85 533,51

Świadczenia społeczne 53 133,51

Zakup materiałów i wyposażenia 720,00

Rodzina 6 544 009,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 844 271,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
18 480,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
440,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
95,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 804 930,18

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 004 599,12

Zakup usług pozostałych 6 691 651,12

Różne opłaty i składki 2 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 553 200,00

Zakup usług pozostałych 532 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 836 000,00

Zakup energii 700 000,00

Pozostała działalność 1 010 240,00

Zakup energii 71 900,00

Kultura fizyczna 2 932 713,81

Obiekty sportowe 1 977 429,00

Zakup energii 298 660,00

113 104 036,01

4260 100 000,00 398 660,00

Razem: 943 722,50 114 047 758,51

92601 100 000,00 2 077 429,00

4260 78 000,00 149 900,00

926 100 000,00 3 032 713,81

4260 70 000,00 770 000,00

90095 78 000,00 1 088 240,00

4300 15 000,00 547 200,00

90015 70 000,00 906 000,00

4430 10 000,00 12 000,00

90003 15 000,00 568 200,00

90002 0,00 7 004 599,12

4300 -10 000,00 6 681 651,12

4850 26,00 121,00

900 163 000,00 12 967 930,18

3290 4 884,00 23 364,00

4740 121,00 561,00

855 5 031,00 6 549 040,00

85502 5 031,00 5 849 302,00

3110 616,15 53 749,66

4210 74,99 794,99

853 691,14 86 224,65

85395 691,14 86 224,65

85230 105,00 704 409,00

3290 105,00 1 620,00

85203 9 494,38 1 476 887,38

4300 9 494,38 34 229,38

4260 10 000,00 138 500,00

852 9 599,38 9 787 521,06

4260 260 000,00 668 000,00

80104 10 000,00 7 825 377,95

801 270 000,00 24 488 554,00

80101 260 000,00 13 039 649,96

8070 200 000,00 2 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3078



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/520/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 maja 2023 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.
w złotych

Lp.

D
zi
ał

R
oz
dz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane  do
realizacji w  2023

roku

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program
rok budżetowy

2023
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.-
śr.unijne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40095 6050
6370

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej ul.
Olsztyńskiej i ul. Warmińskiej z modernizacją SUW
Dąbrowskiego

9 298 805,21 151 165,27 9 147 639,94 Gmina Miejska

2. 600 60004 6057
6059

Rozwój mobilności i transportu publicznego Gminy
Miejskiej Lidzbark Warmiński - etap II 7 382 852,46 1 454 754,97 5 928 097,49 Gmina Miejska

3. 600 60004 6050 Budowa zatok autobusowych  przy ul. Poniatowskiego w
Lidzbarku Warmińskim 60 000,00 60 000,00 Gmina Miejska

4. 600 60016 6050
6370

Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez
przebudowę ulic miejskich: Grabowskiego, Kolejowej i
Kanałowej w Lidzbarku Warmińskim w formule zw

4 092 920,44 1 722 670,44 2 370 250,00 Gmina Miejska

5. 600 60016 6050 Budowa nowej drogi łączącej ul. Dąbrowskiego z ul.
Kolejową wraz z przebudową infrastruktury technicznej 1 650 000,34 1 356 491,00 293 509,34 Gmina Miejska

6. 600 60016 6050 Sporządzenie planów i dokumentacji technicznej 90 900,00 90 900,00 Gmina Miejska

7. 600 60016 6050
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez
przebudowę ulicy Polnej oraz Kolejowej w Lidzbarku
Warmińskim w formule  ZiW.

112 360,93 112 360,93 Gmina Miejska

7.B 600 60016 6050 Budowa drogi przy ul. Wybickiego w Lidzbarku
Warmińskim, dz. nr  5-24/10 oraz 5-137/9 100 000,00 100 000,00 Gmina Miejska

7.C 600 60016 6050
Modernizacja/remont drogi wewnętrznej położonej przy
ul. Astronomów, działka nr 42, obręb 3 Lidzbark
Warmiński

15 000,00 15 000,00 Gmina Miejska

7.A 700 70005 6050

Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Kopernika
w Lidzbarku Warmińskim (budynek handlowo-usługowy
oznaczony nr ewid.257/3) - Remont budynku
komunalnego ( wymiana instalacji elektrycznej, wymiana
stolarki, montaż instalacji sanitarnej, remont ścian
wewnętrzynch oraz wykonanie elewacji budynku).

80 000,00 80 000,00 Gmina Miejska

8. 700 70095 6050 Termomodernizacja budynku przy ul. Dąbrowskiego  22 i 9
oraz przy ul. Szwoleżerów 21 w Lidzbarku Warmińskim

10 000,00 10 000,00 Gmina Miejska

9. 700 70095 6050
Remont Koapiliczki św. Katarzyny zlokalizowanej w
Lidzbarku Warmińskim przy ul. Bartoszyckiej 1, działka
5-121

10 000,00 10 000,00 Gmina Miejska

9.A 700 70095 6050 Sporządzenie planów i dokumentacji technicznej 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

10. 710 71035 6057
6059

Historia i piękno - ogrody Biskupa Ignacego Krasickiego.
Renowacja cmentarza komunalnego w Lidzbarku Warm. 1 301 293,94 874 822,80 426 471,14 Gmina Miejska

10.A 750 75023 6057
6059

Zakupu inwestycyjne w ramach projektu "Dostępny
samorząd" 9 000,00 9 000,00

Gmina Miejska - grant w ramach
projektu "Dostępny samorząd -

granty"

10.B 750 75023 6060 Wykup pojazdu z leasingu RENAULT TALISMAN 12 130,00 12 130,00 Gmina Miejska

11. 801 80101 6050 Zwiększenie potencjału edukacyjno-opiekuńczego w
Lidzbarku Warmińskim 10 000,00 10 000,00 Gmina Miejska

12. 801 80101 6050
Doposażenie placu zabaw oraz kącika ekologicznego przy
Zespole Szkolno Przedszkolnym przy ul.Polnej w
Lidzbarku Warmińskim.

15 000,00 15 000,00 Gmina Miejska

12.A 801 80101 6050 Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkolno Przedszkolnym
przy ul.Polnej w Lidzbarku Warmińskim. 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

13. 801 80101 6050 Rozbudowa szkolnego radiowęzła w Szkole Podstwowej
nr 3 w Lidzbarku Warmińskim 15 000,00 15 000,00 Gmina Miejska

14. 801 80101 6060 Wyposazenie wiata edukacyjna przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Lidzbarku Warmińskim 10 000,00 10 000,00 Gmina Miejska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3078



14.A 801 80101 6050
Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lidzbarku
Warmińskim (termomodernizacja budynków i hali
sportowej)

59 100,00 59 100,00 Gmina Miejska

15. 851 85195 6057
6059

Budowa pawilonu zdrowia wraz z pozostałą infrastrukturą
uzdrowiskową w Lidzbarku Warmińskim 8 354 304,24 3 313 176,10 5 041 128,14 Gmina Miejska

16. 900 90001 6050
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenach
inwestycyjnych przy ul. Astronomów w Lidzbarku
Warmińskim, w formule ZiW.

530 940,00 530 940,00 Gmina Miejska

17. 900 90001 6050 Odwodnienie budynku OAZ przy ul. ul. Konstytucji 3-go
Maja 14A/16A w Lidzbarku Warmińskim 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

17.A 900 90005 6050 Dostawa i montaż tablicy informacyjnej w ramach
Programu Priorytetowego Czyste Powietrze 16 054,00 16 054,00 Gmina Miejska

18. 900 90008 6057
6059

Ochrona różnorodności biologicznej przy rzece Łynie w
Lidzbarku Warmińskim etap II 1 483 023,10 846 560,61 636 462,49 Gmina Miejska

18.A 900 90015 6050 Dostawa i montaż lampy oświetlenia ulicznego przy ul.
Kopernika w Lidzbarku Warmiński 24 000,00 24 000,00 Gmina Miejska

18.B 900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych oświetlenia przy ul.
Polnej w Lidzbarku Warmińskim 16 000,00 16 000,00 Gmina Miejska

19. 900 90002 6050 Dostawa i montaż osłony śmietnikowej przy ul.
Grabowskiego w Lidzbarku Warmińskim 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

20. 900 90095 6050 Zakup i dostawa wiaty rekreacyjnej 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

21. 900 90095 6050 Budowa parkingu przy ul. Świętochowskiego w
Lidzbarku Warmińskim 110 000,00 110 000,00 Gmina Miejska

22. 900 90095 6050 Przygotowanie terenu pod jednostkę technologiczną "ITK
POINT" w Lidzbarku Warmińskim 10 000,00 10 000,00 Gmina Miejska

23. 900 90095 6050

Modernizacja przebudowa zniszczonych schodów
zewnętrznych prowadzacych z chodnika pieszego do
budynku mieszkalnego przy ul. Olsztyńskiej 1 w
Lidzbarku Warmińskim

20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

24. 900 90095 6050 Modernizacja balustrady wzdłuż rzeki Łyny przy
ul.Zamkowej w Lidzbarku Warmińskim 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

25. 900 90095 6050

Utwardzenie drogi wewnętzrnej oraz miejsc
parkingowych z ażurowych prefabrykowanych płyt
żelbetowych przy ul. Lipowej 11/13, lipowa 23, Lipowa
25 w Lidzbarku Warmińskim

10 000,00 10 000,00 Gmina Miejska

26. 900 90095 6050 Zakup wraz z dostawą stacji na elektroodpady 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

27. 900 90002 6050 Dostawa i montaż osłony śmietnikowej przy ul.
Słonecznej w Lidzbarku Warmińskim 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

28. 900 90095 6050 Zakup sprzętu do utrzymania porządku 40 000,00 40 000,00 Gmina Miejska

29. 900 90095 6060 Zakup wyposażenia małej infrastruktury: leżaki stałe,
ławki, wymiana koszy na śmieci 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

29.A 900 90002 6050 Obudowa śmietnika przy ul. Legionów 1G w Lidzbarku
Warmińskim 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

30. 926 92601 6050 Budowa "Zielonego Parku" - teren rekreacyjny etap IV 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

31. 926 92695 6050 Modrenizacja boiska do gry w piłkę oraz placu zabaw
przy ul. Legionów w Lidzbarku Warmińskim. 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

32. 926 92695 6050 Doposażenia Palcu zabaw przy ul. Astronomów 19 w
Lidzbarku Warmińskim 15 000,00 15 000,00 Gmina Miejska

33. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw przy ul. Konarskiego w
Lidzbarku Warmińskim. 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska

34. 926 92695 6050

Przebudowa budynku po byłej kotłowni oraz terenu
przylegającego na potrzeby centrum rehabilitacji i
aktywności sportowej przy ul. Leśnej w Lidzbarku
Warmińskim.

309 884,81 309 884,81 Gmina Miejska

OGÓŁEM 34 616 385,47 977 184,00 11 724 956,93 0,00 11 827 453,28 12 041 159,26

Wydatki inwestycyjne 35 593 569,47

977 500,00 (szpital 75 000,00 zł; wymiana pieców 100 000,00 zł; Policja 15 000,00 zł, Straż 10 000,00 zł, ciepłe mieszkanie 775.000,00 zł,
udział w spółce 2.500,00 zł)

Razem wydatki majątkowe 36 571 069,47

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3078



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

750

75075 2330 14 000,00

801

80104 2310 822 755,00

80147 2330 168 986,00

852

85203 2710 9 494,38

85295 2320 28 800,00

900

90095

2320 449 000,00

921

92109 2330 30 000,00

1 523 035,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §* Dochody  ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIX/520/2023 Rady Miejskiem w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 maja 2023 roku

                OGÓŁEM                              1.275. 919

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3078



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr LXIX/520/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 maja 2023 roku

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej
w 2023 r. - przychody i rozchody budżetu

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan
2023 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 107 999 777,63

2. Planowane wydatki 114 047 758,51

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -6 047 980,88

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 047 980,88

Przychody ogółem: 12 007 500,88

1. Kredyty, w tym: § 952

1.1 Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2. Pożyczki, w tym: § 952

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 903

3

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,
wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 1 502 730,14

3.1 środki z Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg 293 509,34
3.2 Środki z rozliczenia wpływów za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 331 621,68

3.3 Środki z rozliczenia wpływów z opat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi 877 599,12

4
Wynikające z rozliczeń środków określonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 99 630,30

Środki z tytułu rozliczenia  projektu pn.: „Cyfrowa Gmina” 51 704,15
Środki z tytułu rozliczenia  projektu pn.: „Dostepny Urząd" 47 926,15

5 Pożyczki i kredyty oraz wyemitowane papiery wartościow na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań § 907

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 3 802,00

7 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

9 Obligacje skarbowe § 911

10 Inne papiery wartościowe §  931 3 000 000,00

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 7 401 338,44

Rozchody ogółem : 5 959 520,00

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 3 892 072,00

1.1 Spłaty kredytów otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 991

5 Udzielone pożyczki § 991

6 Lokaty § 994 2 067 448,00

7 Wykup papierów wartościowych § 982

8 Wykup obligacji § 971

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*) dotyczy tylko projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3078


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-31T07:24:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




